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İstanbul Aydın Üniversitesi “Engelsiz Yaşam Araştırma Ve 

Uygulama Merkezi” engelli bireylerin “bağımsız yaşama” 

koşullarına erişme ve kent yaşamına katılabilmeleri için mimari, 

sosyal, eğitim-öğretim, politika geliştirme gibi alanlarda 

araştırma, proje geliştirme, toplum farkındalığını artırma, engelli 

bireylerin aktif olarak iş yaşamına katılmaları ve istihdam 

olanaklarının artmasına katkı sağlama ve bu alanda 

gerçekleştirilecek her türlü faaliyette bulunmaktır.  
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Engellilerin, eğitim başta olmak üzere, sağlık,  rehabilitasyon, istihdam, 
bakım ve sosyal güvenliğine ilişkin sorunlarının çözümü ile her yönden 
gelişmelerinin ve karşılaştıkları engellerin kaldırılmasına yönelik 
tedbirlerin alınması ve bu yolla toplum hayatına katılmalarının 
sağlaması bazı kurum ve kuruluşları bakımından yasal zorunluluk 
arzetmesi yanında, tüm kurum ve kuruluşların, sivil toplum 
örgütlerinin sosyal sorumluluk bilinciyle yerine getirmesi gereken 
görevlerdir.   

Üniversitemizde bu bilinçle kurulan Engelsiz Yaşam Araştırma ve Uygulama Merkezinde de  
toplumsal duyarlılığın ve farkındalığın arttırılmasından, engelli bireylerin bağımsız yaşama 
koşullarına erişmesi, aktif olarak iş hayatına katılmalarının sağlanmasına kadar birçok konuda 
akademik ve sosyal çalışmalar yürütülmektedir. 
 
Merkezimizin faaliyetlerinin yaygınlaştırılması ve daha fazla kişiye ulaşmasını yönetim olarak 
çok önemsiyor ve destekliyoruz.              
                                                                                                          Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ 

 
 
 

 

Eğitim, günümüz toplumunun en önemli medeniyet 
bileşenlerinden biridir. “Eğitim bir ayrıcalık değil, herkes 
için doğuştan gelen bir haktır” ve herkes tüm yaşamı 
boyunca bu hakka sahiptir. Engelli bireyler de bu hakkın 
en önemli yararlanıcılarından biridir. 
 
Başkanı olduğum İstanbul Aydın Üniversitesi’nin engelli 
bireylerin eğitim ihtiyaçlarını da göz önünde 
bulundurarak 2012 yılında “Engelsiz Yaşam Araştırma 
ve Uygulama Merkezini” faaliyete geçirdik. Merkez 
bünyesinde kurulduğu günden bugüne birçok sosyal 
çalışma hayata geçirildi. Birden çok kurumla işbirlikleri 
geliştirildi. Engeli olan ve olmayan bireylere yönelik 
sürdürülebilir projeler geliştirildi. 
 
Bu vesileyle Engelsiz Yaşam Araştırma ve Uygulama 
Merkezi’nin 2015-2016 akademik yılı güz döneminde 
hızla yayılan faaliyet ve işbirliklerini anlatan EYPRO 
Bülteninin bu ilk sayısını memnuniyetle karşılıyor; 
engelliler konusunda faaliyet gösteren tüm paydaşlar için 
faydalı olacağını umuyorum. 
 

Dr. Mustafa AYDIN 

Başkanın Mesajı 
 

Başkanın Mesajı 

Rektörün Mesajı 
 

Rektörün Mesajı 
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             “DÜNYA ERGOTERAPİ GÜNÜ”  27 EKİM 2020  

 ERGOTERAPİ İLE YENİDEN YAPMAYI HAYAL ET  

konulu uluslararası webinarımızı tamamladık. 

            Dünya Ergoterapi Günü kapsamında gerçekleştirdiğimiz uluslararası etkinliğimize 

konuşmacı olarak Üsküdar Üniversitesi Np-Beyin Hastanesinden Ergoterapist & Nörobilim 

Uzmanı Muammer Aydoğdu ve Iran Avizheh Rehabilitasyon Merkezi yöneticisi Dr. Nader 

Alirezoloo katılım sağlamıştır. Etkinliğimizde ulusal ve uluslararası sahalarda ergoterapi 

alanından yapılan çalışmalar paylaşılmıştır.  
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ORYANTASYON PROGRAMIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 

12 KASIM 2020 

             Dönem başlarında engeli olan öğrencilerimiz ile gerçekleştirdiğimiz oryantasyon 

programıdır. Öğrencilerimizin talepleri alınmakta, yeni öğrencilerimize üniversite içerisinde 

engeli olan bireylere sağladığımız kolaylıklardan bahsedilmektedir. Fiziki erişilebilirlik, eğitime 

erişim, sosyal faaliyetlere erişim konusunda talepleri alınan öğrencilerimize ilgili birimler 

tarafından (öğrenci kulüpleri, yurtdışı fırsatları, kariyer fırsatları ve afet) konusunda 

bilgilendirmeler yapılmaktadır. 2020-2021eğitim öğretim yılı engelli öğrenci temsilcimiz Rabia 

Kılıç olarak belirlenmiştir. 
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Oryantasyon programı içerisinde gerçekleştirdiğimiz afet eğitimi 
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Oryantasyon programı içerisinde gerçekleştirdiğimiz  

SKS, öğrenci kulüpleri bilgilendirmesi 
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İŞARET DİLİ KURSLARIMIZI TAMAMLADIK. 

17-18 KASIM 2020-OCAK 2021 

 

       17 ve 18 kasım 2020 tarihlerinde Meyoder ortaklığı ile başlamış olan iki grup 

işaret dili kurslarımız her bir grup 100 katılımcı ile başlamıştır.  24 saatlik programı 

tamamlayan katılımcılarımızdan 40 saate devam etmek isteyen öğrencilerimiz içinde 

40 saatlik sertifika programı açıyor olacağız.  
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İŞARET DİLİ SEMİNERİMİZİ TAMAMLADIK. 

26 KASIM 2020 

 

       Psikoloji Kulübümüzün talebi üzerine kulüp öğrencilerine yönelik yoğun 

katılımla işaret dili seminerimizi gerçekleştirdik. 
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İşaret Dili Seminerimizden Kareler… 
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YAKLAŞAN ETKİNLİĞİMİZ 

11 ŞUBAT 2021 

 

 
 

Dr. Cihan Taştan Hocamızın öğrencilerimize bir çağrısı var. 

“28 Şubat Nadir Hastalıklar gününde Uluslararası @RaDiChallenge 

yarışmamızın start'ını vereceğiz! 3 farklı ve ilginç hastalıkta, Yüzlerce 

Üniversite öğrencisi ile Onlarca Genetik Tedavi projesi geliştirmeye hazır 

mısınız?” 
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